Jugend B weiblich

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein /Club
1 Heinrich, Frieda 135,33 2.436 18 180 THU BC Erfurt 2000 e.V.
2 Matoyan, Lori 116,36 1.280 11 135 THU BC Erfurt 2000 e.V.
3 RoBler, Mia Sophie 108,72 1.957 18 135 THU SV Siidring
4 Schuster, Emilie 103,72 1.867 18 147 THU SV Siidring
5 Godlewski, Leonie 75,00 450 6 84 THU BC Erfurt 2000 e.V.



Jugend B weiblich - 3. Spieltag

Platz Name

1 Heinrich, Frieda

2 Matoyan, Lori

3 RoBler, Mia Sophie

4 Schuster, Emilie

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

823

700

661

643

Verein

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 137,17

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

SV Siudring
Spiele: 6

SV Siudring
Spiele: 6

Schnitt: 116,67

Schnitt: 110,17

Schnitt: 107,17

Lv

THO
HI: 165

THO
HI: 125

THU
HI: 135

THU
HI: 147

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

120

125

108

86

165

121

114

85

20.10.2024

Weimar - SuperBowl Weimar

Pins Spiele Schnitt

823 6 137,17
148 132 134 124
700 6 116,67
106 113 121 114
661 6 110,17
118 95 91 135
643 6 107,17
102 112 147 111

Gesamt

823

700

661

643



